宁夏回族自治区自然资源厅

自治区自然资源厅关于公布已废止或失效的

行政规范性文件目录的公告

为认真贯彻落实国务院、自治区人民政府关于行政规范性文件制定和监管管理的部署要求，自治区自然资源厅不断加强行政规范性文件管理，集中开展了行政规范性文件清理工作，现将自然资源厅已废止或失效的行政规范性文件目录予以公布。

附件：自治区自然资源厅废止或失效的规范性文件目录

宁夏回族自治区自然资源厅
2020年9月4日

（此件公开发布）

附件
自治区自然资源厅已废止或失效的行政规范性文件目录

	序号
	文件名称
	文号
	备注

	1
	关于优化建设设用地审批流程合并并办理建设项目用地预审和选址意见书的通知
	宁自然资发〔2019〕196号

	2
	自治区自然资源厅关于进一步简化建设用地报批和供应流程的通知
	宁自然资规发〔2018〕1号

	3
	自治区国土资源厅 自治区财政厅关于印发《宁夏回族自治区探矿权转采矿权涉及价款规定》的通知
	宁国土资发〔2017〕262号

	4
	关于印发《宁夏回族自治区探矿权采矿权价款分期缴纳管理规定》的通知
	宁国土资规发〔2016〕3号

	5
	国土资源厅关于做好调整后征地补偿标准落实执行工作的通知
	宁国土资发〔2016〕10号

	6
	关于开展建设用地履约保证金制度工业用地分期登记发证制度和改革工业用地供应方式试点工作的通知
	宁国土资发〔2016〕247号

	7
	自治区国土资源厅关于明确不动产登记项目收费标准的通知
	宁国土资发〔2016〕342号

	8
	关于印发《宁夏测量标志保护经费管理办法》的通知
	宁国土资发〔2016〕528号

	9
	自治区国土资源厅关于印发进一步规范农垦国土资源管理工作意见的通知
	宁国土资发〔2016〕558号

	10
	关于加强自治区矿业权价款评估管理的通知
	宁国土资发〔2015〕73号

	11
	印发《宁夏回族自治区非煤矿山最低生产建设规模及服务年限标准》的通知
	宁国土资发〔2015〕184号
	原国土资源厅、自治区安全生产监督管理局联合发文

	12
	关于进一步规范采矿许可证有效期顺延管理的通知
	宁国土资发〔2015〕442号

	13
	宁夏回族自治区非法采矿破坏性采矿造成矿产资源破坏价值鉴定实施办法
	宁国土资发〔2014〕30号

	14
	关于进一步强化建设用地审批管理工作的通知
	宁国土资发〔2014〕117号

	15
	宁夏回族自治区国土资源厅基础测绘项目管理办法（试行）
	宁国土资发〔2013〕89号

	16
	国土资源厅（测绘地理信息局）行政应诉和行政应复暂行规定
	宁国土资发〔2013〕165号

	17
	关于将部分矿产资源小型以下储量规模采矿权审批登记权限下放委托市县国土资源局管理的通知
	宁国土资发〔2013〕373号

	18
	关于印发<宁夏回族自治区土地利用总体规划实施管理暂行办法>的通知>
	宁国土资发〔2013〕505号

	19
	宁夏回族自治区土地利用总体规划实施管理暂行办法
	宁国土资发〔2013〕505号

	20
	关于授权固原市办理辖区内岩盐资源采矿权审批登记的函
	宁国土资函〔2013〕668号

	21
	关于印发《宁夏回族自治区土地使用权网上挂牌交易暂行办法》的通知
	宁国土资发〔2012〕45号

	22
	关于印发《宁夏回族自治区“三旧”改造工作方案（试行）》的通知
	宁国土资发〔2012〕215号

	23
	关于进一步规范国土资源行政审批事项的通知
	宁国土资发〔2012〕231号

	24
	关于印发《宁夏回族自治区土地使用权交易规则及操作规范(试行)》的通知
	宁国土资发〔2011〕244号

	25
	关于印发自治区探矿权转采矿权缴纳价款的暂行规定的通知
	宁国土资发〔2012〕245号
	原自治区国土资源厅、财政厅联合发文

	26
	关于印发《宁夏回族自治区地质灾害危险性评估管理办法》补充规定的通知
	宁国土资发〔2012〕321号

	27
	关于印发《宁夏测绘资质管理规定》的通知
	宁国土资发〔2012〕431号

	28
	关于印发《自治区国土资源厅（测绘地理信息局）规范性文件制定与备案程序规定》的通知
	宁国土资发〔2012〕471号

	29
	关于印发宁夏国土资源系统信访工作规定的通知
	宁国土资发〔2012〕554号

	30
	关于印发《测绘资质审批流程规定》的通知
	宁国土资发〔2011〕65号

	31
	宁夏中北部土地开发整理重大工程项目监督管理暂行办法
	宁国土资发〔2011〕92号

	32
	关于印发《国土资源厅采矿权登记审批发证工作制度（暂行）》的通知
	宁国土资发〔2011〕161号

	33
	关于印发《宁夏回族自治区招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权操作规范（试行）》的通知
	宁国土资发〔2011〕192号

	34
	关于印发《宁夏国土资源厅中青年学术技术带头人选拔培养及管理暂行办法》的通知
	宁国土资发〔2011〕199号

	35
	关于印发宁夏回族自治区矿业权交易规则（试行）的通知
	宁国土资发〔2011〕205号

	36
	关于印发《宁夏回族自治区地质勘查基金项目预算标准（试行）》的通知
	宁地勘基金办发〔2011〕1号

	37
	关于调整自治区地质勘查基金项目预算标准的通知
	宁地勘基金〔2011〕2号

	38
	关于暂缓执行《关于全区草原征占用审核审批有关问题的通知》的紧急通知
	宁国土资发〔2011〕446号

	39
	关于印发《宁夏回族自治区土地利用总体规划修改调整暂行办法》的通知
	宁国土资发〔2011〕579号

	40
	关于印发宁夏普通建筑用砂石、粘土矿产资源管理有关规定的通知
	宁国土资发〔2011〕617号

	41
	关于做好地质灾害危险性评估报告、矿山地质环境保护与治理恢复方案编制工作的通知
	宁国土资发〔2010〕94号

	42
	转发国土资源部关于加强地质资料汇交管理的通知
	宁国土资发〔2010〕183号

	43
	关于印发宁夏国土资源信息化建设管理暂行办法的通知
	宁国土资发〔2010〕309号

	44
	关于印发《宁夏回族自治区采矿权价款分期缴纳管理暂行规定》的通知
	宁国土资发〔2010〕364号

	45
	关于印发《宁夏测绘市场信用管理暂行办法》的通知
	宁国土资发〔2010〕528号

	46
	关于下发《宁夏回族自治区地质勘查基金（周转金）项目申报指南》《宁夏回族自治区地质勘查基金（周转金）项目监理办法》的通知
	宁国土资发〔2009〕6号

	47
	关于印发执行《宁夏土地开发整理工程建设标准（试行）》的通知
	宁国土资发〔2009〕16号

	48
	关于印发宁夏回族自治区建设项目用地预审管理办法实施细则的通知
	宁国土资发〔2009〕63号

	49
	关于印发《宁夏回族自治区矿产资源补偿费减免暂行办法》的通知
	宁国土资发〔2009〕305号

	50
	关于印发《宁夏回族自治区国土资源厅科技项目管理暂行办法》的通知
	宁国土资发〔2009〕357号

	51
	关于印发《宁夏回族自治区国土资源厅科技成果管理暂行办法》的通知
	宁国土资发〔2009〕358号

	52
	关于印发《宁夏回族自治区国土资源厅科学技术奖励办法》的通知
	宁国土资发〔2009〕504号

	53
	关于印发《宁夏农垦系统国有土地使用权变更程序规定》的通知
	宁国土资发〔2009〕509号

	54
	关于印发矿业权价款评估管理暂行规定
	宁国土资发〔2008〕263号

	55
	关于我区矿产资源补偿费征收管理有关问题的通知
	宁国土资发〔2008〕485号

	56
	宁夏矿山地质环境治理项目管理办法
	宁国土资发〔2006〕97号

	57
	关于印发宁夏回族自治区国土资源行政处罚听证规定的通知
	宁国土资发〔2003〕82号

　宁夏回族自治区自然资源厅办公室            2020年9月4日印发
！！— 1 —！！